
 

Poz. 47 

UCHWAŁA NR 35 
RADY WYDZIAŁU CHEMII UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie listu gratulacyjnego dla profesora Bogumiła Jeziorskiego. 

 

Na podstawie § 18 ust. 1 pkt 12) Regulaminu Wydziału Chemii  (Monitor UW z 
2020 r. poz. 2 z późn. zm.) Rada Wydziału Chemii postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Wyraża się pozytywną opinię w sprawie gratulacji profesorowi Bogumiłowi 
Jeziorskiemu wyboru na członka czynnego Polskiej Akademii Umiejętności oraz życzeń 
rychłego powrotu do zdrowia. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziekan Wydziału Chemii: A. Kudelski 

 
 
 
 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ CHEMII 

 


